
提携ハウスメーカーが多数ございますので
お気軽にお声掛けください！

歩道幅員

4.50m

No.1
145.46㎡
（44.00坪）
1,640万円

No.2
175.02㎡
（52.94坪）
1,580万円

No.4
175.03㎡
（52.94坪）
1,580万円

No.6
175.03㎡
（52.94坪）
1,580万円

No.8
175.02㎡
（52.94坪）
1,580万円

No.3
145.47㎡
（44.00坪）
1,640万円

No.5
145.47㎡
（44.00坪）
1,640万円

No.7
145.47㎡
（44.00坪）
1,640万円

ゴミ置場 2.69㎡認定外道路　4.51m

小田原市 国府津小田原市 下 掘

■交通／東海道線｢鴨宮｣駅徒歩24分　■土地／145.46㎡(44.00坪)
～175.47㎡(52.94坪)　■地目／田(造成後宅地に変更)　■用途地域
／準住居地域･第一種中高層住居専用地域　■建ぺい率／60％　■容
積率／200％　■造成完了予定／令和7年11月　■開発許可番号／第
7-1001号　■設備／公営水道・公共下水・東京電力・プロパンガス　■
販売価格／1,580万円～1,640万円　■所在／小田原市下掘
＊建築条件なし､道路幅員4.51ｍ､全8区画販売　 (売主)

1,840万円〜販売価格／1,580万円〜販売価格／

■交通／東海道線｢国府津｣駅徒歩17分　■土地／165.29㎡(50.00
坪)～201.55㎡(60.96坪)　■地目／田(造成後宅地に変更)　■用途
地域／第一種住居地域　■建ぺい率／60％　■容積率／200％　■
造成完了予定／令和7年8月上旬　■開発許可番号／第7-1002号　
■設備／公営水道・公共下水･東京電力・プロパンガス　■販売価格／
1,840万円～1,970万円　■所在／小田原市国府津1丁目　＊建築条
件なし､道路幅員4.00m･4.92m･7.47ｍ･7.48m､全4区画販売 (売主)
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No.3
165.31㎡
（50.00坪）
1,915万円

No.4
201.55㎡
（60.96坪）
1,840万円

No.2
165.30㎡
（50.00坪）
1,950万円

No.1
165.29㎡
（50.00坪）
1,970万円

7.47m公道　7.48m

公道
4.92m

4.00m

2.00m

●矢作小学校………

●鴨宮中学校……

●ファミリーマート…

●ダイナシティ……

約770m
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約185m

約845m

Life 

Information

●国府津小学校……

●国府津中学校……

●ファミリーマート…

●シティーモール…
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約840m
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【全体区画図】

●建築条件はありません！

●東海道線「鴨宮」駅徒歩24分！　

●●東海道線「国府津」駅徒歩東海道線「国府津」駅徒歩1717分！分！

●お買い物施設に程近い住環境！

開放感ある角地区画有！開放感ある角地区画有！

全4区画
開発分譲地

全8区画
開発分譲地

●建築条件はありません！

初掲載

売却物件募集! 

初掲載

敷地44坪～52坪の
開発分譲地!

お好きなハウスメーカーで建築可能です! 

敷地50坪～60坪の
開発分譲地!

JAかながわ西湘不動産(株)
神奈川県知事免許(9)第17798号　(公社)神奈川県宅地建物取引業協会会員　(公社)全国宅地建物取引業保証協会会員　(公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

定休日 / 水曜日･日曜日･祝日　営業時間 / 9:45～17:30

あしがら
営業所

FAX.0465-82-3177
お気軽にお問い合わせください 82-3133TEL.0465-

足柄上郡開成町みなみ1丁目23番地9
開成駅前

牛島

酒
匂
川

あしがら
営業所

78

720

711
至
和
田
河
原
駅

開成駅

足柄紫水大橋

足柄大橋

セブン
イレブン

開成南小学校 エネオス

マックス
バリュ

セ
ブ
ン
イ
レ
ブ
ン

小
田
急
線

吉田島

JAかながわ西湘不動産 おすすめ物件情報 売主につき仲介手数料不要!


